

The Financial Express

10-05-2016

UNISTAR[®]

UNIVERSAL CABLES LIMITED

CIN: L31300MP1945PLC001114

Registered Office:

P.O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.), India

Phone: (07672) 257121 to 257127

Fax: (07672) 257131

E-mail: headoffice@unistar.co.in

Website: www.unistar.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 18th May, 2016 in New Delhi, inter-alia, to consider and approve the audited Financial Results of the Company for the quarter/year ended 31st March, 2016.

The above information is also available on the Company's website at www.unistar.co.in and on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For UNIVERSAL CABLES LIMITED

Sd/-

(Om Prakash Pandey)

Company Secretary

Place : Satna (M.P.)

Date : 9th May, 2016

नव स्वदेश 10.05.2016

युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड

CIN: L31300MP1945PLC001114

पंजीकृत कार्यालय

पो.आ.बिरला विकास, सतना-485005 (म.प्र.) भारत

Phone: (07672) 257121 to 257127, Fax: (07672) 257131

E-mail: headoffice@unistar.co.in-Website: www.unistar.co.in

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 की विनियम 29 के सहपठित विनियम 47 के तहत यह सूचित किया जाता है कि 31 मार्च, 2016 को समाप्त हुए तिमाही/वार्षिक अवधि के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन हेतु युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक दिन बुधवार, दिनांक 18 मई, 2016 को नई दिल्ली में होगी।

उपर्युक्त सूचना कम्पनी के वेबसाईट www.unistar.co.in और स्टॉक एक्सचेंजों के वेबसाईट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते-युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड,

(ओमप्रकाश पाण्डेय)

कम्पनी सचिव

स्थान: सतना (म.प्र.)

दिनांक: 09 मई, 2016